

حادثه‌ها

نجات زندانی محکوم به قصاص با آشتی ۲ طایفه

● رئیس دادگستری اندیمشک گفت: با وساطت و تلاش اعضای شوراهای حل اختلاف شهرستان اندیمشک، بزرگان و ریش‌سفیدان منطقه با رضایت خانواده مقتول، دو طایفه در این شهرستان بعد از شش سال نزاع با هم مصالحه کرده و از اجرای حکم قصاص گذشت کردند. خداکرم رحیمی بهمنیاری گفت: در سال ۹۰، در پی درگیری محلی بین دو طایفه در اندیمشک، یک نفر به قتل رسیده و یک نفر زخمی می‌شود که با وقوع این حادثه بین این دو طایفه کدورت و دشمنی پدید می‌آید که وساطت و تلاش شبانه‌روزی اعضای شوراهای حل اختلاف این شهرستان، بزرگان و ریش‌سفیدان منطقه پس از شش سال تلاش و کوشش آنان نتیجه داد و اولیای دم از قاتل فرزند خود گذشت کردند. او اضافه کرد: این دو طایفه با حضور امام جمعه، نماینده مجلس شورای اسلامی، فرماندار، دادگستری، اعضای شورای حل اختلاف، بزرگان طوایف و بیش از دوهزار نفر از دو طایفه با هم مصالحه کردند و این پرونده با صلح و سازش مختومه شد.

تصادف مرگبار بزرگراه بابایی

● جانشین اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ دربارۀ حادثۀ تصادف مرگباری که حین عملیات حمل خودرو با جرتقیل به وقوع پیوست، توضیح داد. سرهنگ احسان مؤمنی، اظهار کرد: حدود ساعت ۱۰:۳۰ یکشنبه به دنبال وقوع تصادف خودروی پراید در بزرگراه شهید بابایی، یک دستگاه جرتقیل برای جابه‌جایی و امدادرسانی به محل اعزام شد. جانشین اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ تصریح کرد: در حین عملیات حمل خودرو، یک دستگاه خودروی سمند که در همان مسیر در حرکت بود، با قسمت عقب سواری پراید برخورد کرد. او افزود: بر اثر این برخورد، خودروی پراید به سمت جلو پرتاب شده و به راننده جرتقیل که مابین پراید و جرتقیل ایستاده بود، برخورد کرد. سرهنگ مؤمنی تصریح کرد: متأسفانه به اثر این تصادف و به‌دنبال شدت ضربه وارده‌شده، رانده جرتقیل فوت کرد. او درباره علت تصادف گفت: در بررسی از صحنه تصادف هیچ‌گونه آثاری از خط ترمز خودروی سمند مشخص نشد و شواهد حاکی از بی‌توجهی به جلو از سوی راننده خودروی سمند است.

شرق: پسر جوانی که متهم است دختری را در پی آشنایی اینستاگرامی مورد آزار قرار داده است، به تبعید و شلاق محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، شه‌ریو سال جاری، دختر جوانی به مأموران مراجعه کرد و گفت پسری که در شبکه مجازی با او آشنا شده، او را مورد آزارواذیت قرار داده و سپس متواری شده است.

زمانی که مأموران تحقیقات خود را دراین‌باره آغاز کردند، با ردیابی تلفن‌همراه پسر جوان او را شناسایی و بازداشت کردند و متهم برای انجام بازجویی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. او در بازجویی‌ها تعرض به دختر جوان را رد کرد و مدعی شد او نیز به این رابطه راضی بود. متهم گفت: این دختر به من گفته بود پدرومادر ندارد و تنها زندگی می‌کند و من هم برای اینکه او از تنهایی و بی‌کسی بیرون بیاید با او رابطه داشتم،

بعد از مدتی من را به خانه‌اش دعوت کرد و با هم رابطه داشتیم؛ وقتی رابطه‌ام را با او قطع کردم از من شکایت کرد.

با توجه به اینکه پزشکی قانونی نیز تأیید کرده بود دختر جوان مورد آزار قرار گرفته است، پرونده تکمیل و برای رسیدگی آماده شد. در جلسه رسیدگی ابتدا دختر جوان در جایگاه قرار گرفت؛ او یک‌بار دیگر شکایتش را مطرح کرد و گفت: من در شهرستانی در جنوب کشور زندگی می‌کردم و تنها بودم.

پدرومادرم فوت کرده بودند و از آنجایی که من ازدواج هم نکرده بودم، کسی کنارم نبود. در اینستاگرام با پسری جوان آشنا شدم. او دانشجوی مهندسی بود، به من گفت اگر به تهران بیایم و با هم ارتباط بیشتری داشته باشیم با من ازدواج می‌کند من هم که کسی را نداشتم که به خاطرش در شهرستان

حوادث

آزار دختر جوان در پی دوستی اینستاگرامی

بمانم، به تهران آمدم؛ با هم قرار گذاشتیم. راستش همان اول وقتی او را دیدم پشیمان شدم چون با عکس‌هایی که در اینستاگرام داشت خیلی فرق می‌کرد و من نمی‌خواستم به این رابطه ادامه دهم تا اینکه یک روز به من گفت می‌خواهد مرا ببیند. آدرس خانه‌ام را ندادم اما نمی‌دانسم از کجا پیدا کرد و به خانه‌ام آمد و من را مورد آزار قرار داد و فرار کرد. بعد از آن چندبار با او تماس گرفتم دیگر تلفنش را جواب نداد و من هم شکایت کردم.

بعد از گفته‌های دختر جوان، متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام تجاوز به عنف را رد کرد و گفت: آدرس خانه را دختر جوان خودش به من داد وگرنه من چطوری می‌توانستم او را پیدا کنم. این دختر دروغ می‌گوید رابطه ما با رضایت خودش بود اما بعد از این رابطه چون من دیگر نمی‌خواستم با او دوست باشم و ارتباطی با هم داشته باشیم، شکایت

کرد. من دانشجو بودم و می‌خواستم درس بخوانم، برای خودم زندگی و آینده درخشان متصور بودم و اگر با او ازدواج می‌کردم زندگی‌ام نابود می‌شد؛ چون این کار را نکردم او به من گفت که شکایت می‌کند و همین کار را هم کرد. بعد از دفاعیات متهم و وکیلی مدافع او، هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند؛ از آنجایی که ارتباط بین دختر و پسر جوان از قبل وجود داشت و دختر برای نزدیک‌بودن به پسر جوان به تهران آمده بود و با توجه به سایر مدارک به‌دست‌آمده که نشان می‌داد دختر خودش آدرس را در اختیار پسر جوان قرار داده، پسر جوان از تجاوز به عنف تبرئه شده و به یک سال تبعید و صد ضربه شلاق محکوم شد. او به این رای اعتراض کرد اما شعبه ۴۲ دیوان عالی کشور آن را تأیید نکرده و اعتراض پسر جوان را رد کرد.

سارقان مسلح طلافروشی در حلقه محاصره پلیس



به گفته یاراحمدی، از این افراد یک قبضه کلت کم‌ری به‌همراه تعدادی سلاح سرد، چاقو و قمه کشف شده است. سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به همکاری یک زن با این سارقان گفت: زنی نیز با این سارقان همکاری داشته که توسط پلیس دستگیر خواهد شد.

وی درباره سرقتی‌بودن خودروی سارقان نیز گفت: خودروی پراید سرقتی نبود، اما از پلاک مسروقه برای آن استفاده شده است. یاراحمدی همچنین با بیان اینکه منابع خبری مطلع شدند که این سارقان مقداری دلار تقلبی نیز در مخفیگاه خود دارند، گفت: مأموران به مخفیگاه آنان در یکی از محلات یافت‌آباد مراجعه کردند و از مخفیگاه آنها مقادیر قابل‌توجهی را که به گفته خود سارقان در حدود ۱۲۰ هزار دلار تقلبی است، کشف کردند.

وی درباره میانگین سنی سارقان نیز گفت: این افراد حدود ۳۰ سال دارند و همه آنها پیش از این به‌خاطر ارتکاب جرمایی مانند زورگیری، سرقت و... دستگیر شده‌اند.



سرقت کنند. سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه مأموران پیش از آمدن سارقان در محل حضور و موقعیت را تحت نظر داشتند، خاطرنشان کرد: به‌محض حضور سارقان در محل و پیش از آنکه آنان اقدام به اجرائی‌کردن نقشه سرقت خود کنند، مأموران در محل حاضر شدند و سارقان نیز با رؤیت مأموران با یک دستگاه خودروی پراید که به محل آمده بودند پا به فرار گذاشتند.

وی با بیان اینکه تعقیب‌وگریز بین مأموران پلیس و سارقان مسلح آغاز شد، گفت: با تعقیب‌وگریز میان مأموران و پلیس، سارقان به درخواست ایست پلیس توجه نکردند و مأموران به‌ناچار با استفاده از قوانین به‌کارگیری سلاح اقدام به تیراندازی به سمت مجرمان کردند که یکی از این افراد از ناحیه ران مورد اصابت گلوله قرار گرفت.

یاراحمدی با بیان اینکه سارقان پس از شلیک پلیس متوقف شدند، گفت: مأموران هر چهار نفر را دستگیر و سه نفر از آنان را به پلیس آگاهی و یک نفر را به بیمارستان منتقل کردند.



شرق: چهار سارق مسلح که صبح دیروز برای دستبرد به یک طلافروشی به‌مقابل آن رفته بودند، ناگهان خود را در حلقه محاصره پلیس دیدند و دستگیر شدند.

کاراگاهان پلیس آگاهی اعضای این باند را از پیش شناسایی کرده و از نیت آنها برای سرقت مسلحانه آگاه شده بودند. سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی، سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ، دراین‌باره گفت: با توجه به اشراف اطلاعاتی که پلیس روی مجرمان، به‌ویژه مجرمان سابقه‌دار دارد، از چند روز پیش همکاران من در اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ متوجه شدند که یکی از سارقان سابقه‌دار با تشکیل باندی چهارنفره، قصد سرقت از یک طلافروشی در محدوده یافت‌آباد را دارد.

او با بیان اینکه علاوه‌بر این چهار نفر، یک زن نیز در شناسایی محل سرقت با آنها همکاری داشته، گفت: سرانجام منابع اطلاعاتی پلیس، از محل وقوع سرقت باخبر و متوجه شدند که سارقان قصد دارند که حوالی ساعت ۱۰ دوشنبه از یک طلافروشی در یافت‌آباد

گیلنا

آن قدر افتادم و افتادم تا عاقبت جلو افتادم



خریدم، آزمون شرکت کردم و شروع به درس خواندن کردم. خیلی زود فهمیدم بی‌تجرب‌ی در من ایجاد شد. من در دنیایی از نکات غوطه‌ور بودم و هر کس پیشنهادی به من می‌داد. بالاخره تصمیم گرفتم با مشاور پیش بروم. اما هر مشاوره‌ی که می‌رفتم بیش از پیش به این باور منتهی می‌رسیدم که من نمی‌توانم قبول شوم. همه می‌گفتند با این معدل کم و امتحانات نهایی که تمام نمرات فقط در حد قبولی است و تازه ۲ تجدیدی هم که داری دیگر فکر پزشکی را کنار بگذار. من مانده بودم و تمام آرزوهایم که حس می‌کردم باید برای همیشه کنار گذاشته شوند اما خداوند راهی را جلو من گذاشت که زندگیم متحول شد، به‌طور اتفاقی و از طریق مجله با استاد حسین احمدی آشنا شدم.

استاد عزیزم صدای گرم

و برانرزیت، باورهای زیبایت و زحماتی که برای من کشیدید را هرگز فراموش نمی‌کنم. من و خیلی از بچه‌های ایران زمین زندگیشان را مدیون شما هستند. ممنون بابت تمام زحماتون

ارتباط تلفنی با استاد حسین احمدی ۰۹۱۲۱۹۶۵۷۰۲
اثر طریق پیامک ۰۹۱۲۱۰۰۹۶۵۶

گیلنا: گروه یادیار سازان لوح‌های فشرده نشر احمدی

تلفن‌های دفتر مرکزی: ۰۶۶۴۰۹۰۰۷-۰۲۱

تلفن‌های دفتر مرکزی: ۰۶۶۴۰۹۰۰۷-۰۲۱

گیلنا

«چگونه دین و زندگی کنکور سراسری را ۱۰۰٪ زدم»

و با تراز ۱۰۴۷۲ به رتبه‌ی برتر کنکور رسیدم



با تست‌ها و سؤالات را به روش ۷ تکنیک علمی تست‌زنی، به من آموختند. و به‌من فهماندند که کنکور یک سد نیست بلکه کنکور پلی است برای رسیدن به آینده‌ای بهتر.

سرانجام، مشاورهای استاد توانستم درس دین و زندگی کنکور را ۱۰۰٪ بزتم و تنها کسی باشم که از کیش به میکروبیولوژی دانشگاه تهران رسیدم. هر لحظه خدا را شاکرم که راه موفقیت را برایم هموار کرد و در تمام مراحل و سختی‌ها وجودش را کنار خودم حس کردم. همچنین از زحماتی که مادر و پدرم طی این سال‌ها برایم کشیدند سپاسگزارم و دست‌پوشان هستم. در انتها از استاد حسین احمدی به‌خاطر مشاوره و راهنمایی حرفه‌ای و فوق‌العاده‌ی ایشان و برنامه‌ریزی‌های اصولی که برایم انجام دادند کمال تشکر را دارم و به شما عزیزان کنکوری پیشنهاد می‌کنم از همین حالا روش‌های غلط و ناکارآمد را کنار بگذارید و در صورت تمایل به مشاوره‌ای صحیح و برنامه‌ریزی اصولی با بنده‌ی حقیر تماس بگیرید. با تشکر از استاد حسین احمدی

ارتباط مستقیم با استاد حسین احمدی
۰۹۱۲ ۱۹۶۵۷۰۲
ارتباط با محمد حسینی‌نیا
۰۹۱۲ ۱۰۰۹۶۵۶

نمرات خام دروس امتحانی گروه آزمایشی:
علوم تجربی

ردیف	عنوان درس	نمره درس
۱	زبان و ادبیات فارسی	۸۱/۲
۲	زبان عربی	۹۱/۵
۳	فرهنگ و معارف اسلامی	۱۵۰/۵
۴	زبان خارجی	۹۶/۵

ارتباط تلفنی با استاد حسین احمدی ۰۹۱۲۱۹۶۵۷۰۲
اثر طریق پیامک ۰۹۱۲۱۰۰۹۶۵۶

گیلنا: گروه یادیار سازان لوح‌های فشرده نشر احمدی

تلفن‌های دفتر مرکزی: ۰۶۶۴۰۹۰۰۷-۰۲۱

ارتباط پیامکی با استاد حسین احمدی ۰۹۱۲۱۰۰۹۶۵۶